

Curicó, $\frac{\cancel{19}}{\cancel{\text{DIA}}}, \frac{\cancel{01}}{\cancel{\text{MES}}}, \frac{\cancel{202}}{\cancel{\text{AÑO}}}, \frac{\cancel{3}}{\cancel{3}}$

F. 436.

SEÑOR SECRETARIO MUNICIPAL ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CURICÓ PRESENTE.-

De nuestra consideración:

La Comisión Electoral establecida con fecha 18, 01,23, que suscribe, viene en
comunicar al Secretario Municipal de Curicó, que la organización comunitaria inscrita en
Registro Público Nº 195/70 de fecha 10,07,30/ denominada
ealizará sus elecciones de directorio el 10 102, 23,
hasta ias 21 horas, en el domicilio ubicado en 229 +003 201 Samba
Horas, en el domicillo ubicado en Dago 4003 201 50 m/o
o anterior, a fin de dar cumplimiento a la discussión
o anterior, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 21 bis, de la Ley N°
19.418 de Juntas de Vecinos y demás organizaciones comunitarias funcionales y
cerritoriales.
Sin otro particular, atte.
PERS. JURIDICA N°1308 FUNDADO 12/10/1974
CURICO CURICO
Firma
Nombre Pdte. Comisión Electoral Longe Arragodo
Firma Firma
Nombre Flelipe Sagues C. Nombre Samuel Siaz H.
Secretario Comisión Electoral Delegado Comisión Electoral
_ signal comision Electoral